Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 13 г. Лениногорска» МО «ЛМР» РТ

 ПРОТОКОЛ № 3

Заседание педагогического совета от 18.09.2017 г.

Председатель – Т.В. Павлов, директор школы;

Секретарь – Шайдуллина Р.Г., зам. директора по УР;

Присутствовали - 16 человек (приложение №1).

Общее количество членов педагогического совета – 16 человек.

Повестка дня

1. О выдаче аттестата об основном общем образовании и приложения к нему учащейся 9

класса ______________________.

СЛУШАЛИ:

По первому  вопросу выступил директор с предложением о выдаче аттестата учащейся 9

класса успешно сдавшей ГИА(ОГЭ).

Решение:

На основании приказа МО и Н РФ от 25.12.2013 № 1394 «Об утверждении порядка

проведения государственной итоговой  аттестации по образовательным программам основного

общего образования» и протокола результатов  ГИА  в форме ОГЭ по географии от 13 сентября

2017 года:

1. Выдать аттестат об основном общем образовании и приложение к нему  учащейся,

завершившей обучение по  образовательным программам основного общего образования,

успешно прошедшей  государственную итоговую аттестацию:

- ____________________;

Директор школы: ________    Т.В. Павлов

Секретарь: ________    Р.Г. Шайдуллина

Приложение к протоколу №3 от 18.09.2017 г.

№ Ф.И.О. Должность подпись

1 Ахметова Диляра Ильясовна Учитель математики и

информатики

2 Аблиева Венера Мазгаровна Учитель начальных классов

3 Бадгутдинова Альфия

Котдусовна

Учитель начальных классов и

тат.яз.

4 Баталова Юлия

Валентиновна

Учитель физкультуры

5 Уткина Галия Байраковна Учитель английского языка

6 Вильданова Розалия

Шамиловна

Учитель татарского языка и

литературы

7 Гараева Гузель Акъдасовна Учитель татарского языка

8 Игнатьева Лариса

Владимировна

Учитель русского языка

9 Копанева Елена Петровна Учитель начальных классов

10 Киямова Светлана Николаевна Учитель начальных классов

11 Миндрахманова Гузель

Рафгатовна

Учитель истории

12 Миннахметова Лейсания

Ибрагимовна

Учитель татарского языка и

литературы

13 Павлова Виктория Викторовна Библиотекарь, зам.директора по

ВР

14 Грачева Любовь Федоровна Педагог организатор